742884, del bilancio della Regione Siciliana codice U.2.03.03.03.999.

DECRETA

Art. 1) Per quanto in premessa specificato è annullato il n. 2093/4.S del 13/10/2021.

Art. 2) Per quanto in premessa specificato è autorizzata la liquidazione della somma complessiva di
€ 19.840,00 (diciannovemilaottocentoquaranta/00) a titolo di anticipazione pari al 40% del totale
delle agevolazioni richieste, nei confronti dell'impresa Geaplast S.r.l., P. IVA 01892240811, Codice
CUP n. G95C20000130004, Codice RNA n. 1788080, Codice Caronte n. SI_1_25142, Codice Pro-
getto  188413700093  nel  quadro  della  attività  a  valere  sul  PO FESR 2014/2020  Azione  3.4.2,
PR.ATT 748.

Art.  3)  E’ autorizzata l’emissione di un mandato di pagamento per l’importo complessivo di €
19.840,00 (diciannovemilaottocentoquaranta/00) in favore dell’impresa Geaplast S.r.l., IBAN XXX-
XXXXXXXXXXXXXXXXXX   intrattenuto presso la Banca  MPS Agenzia di Trapani Via XXX
Gennaio.

Art. 4) La somma complessiva di € 19.840,00 graverà sull’impegno n. 91/2021 assunto con DDG
830/4.S del 26/05/2020 sul Capitolo di spesa n.